Sexta-feira
15 de Agosto de 2025
2 - Ano XIII - Nº 3666 Ibitiara

Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MENBQUU3MUFEQJM0RTK5MK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76

1

 EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 116/2025024

OBJETO: prestação de serviços de seguro para veículos veículo, modelo 2018/2018 Toyota – Hilux
Cab Dup SRX-AT, 2.8 turbo 4x4, Placa: PKZ5G59, pertencente ao Gabinete da Prefeitura
Municipal de Ibitiara-Ba.
1.1. O contrato vincula-se ao ato que tiver autorizado a contratação direta e à respectiva proposta,
independentemente de transcrição.

ÓRGÃO CONTRATANTE: GABINETE DO PREFEITO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBITIARA - BAHIA, inscrito no CNPJ sob o nº 13.781.828/0001-76,
com sede administrativa na Rua João Pessoa, nº 08, Bairro Centro, Ibitiara-Bahia, CEP 46.700-000

EMPRESA CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SERVIÇOS GERAIS, inscrita no CNPJ sob
o nº 61.198.164/0001-60, com sede na Av. Rio Branco, nº 489, Rua Guaianazes, nº 1238 – Campos
Eliseos – São Paulo-SP, CEP 01205-001.

VALOR DO GLOBAL CONTRATO: R$ R$ 4.944,16 que serão pagos em quatro boletos R$1.236,04
(mil duzentos e trinta e seis reais e quatro centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 02.002 – SECRETARIA DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO.
Unidade: 05.005 – Fundo Municipal de Educação
Proj/Ativ: 2.002 – Gestão das Ações do Gabinete do Prefeito
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00 – Outros Serv. De Terceiros Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 15/08/2025 a 15/08/2026

DATA DE ASSINATURA:  15  de agosto de 2025

ASSINATURAS: Contratante: WILSON DOS SANTOS SOUZA, chefe do poder executivo, matricula de nº
2302 Prefeitura Municipal de Ibipitanga /Contratada: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SERVIÇOS
GERAIS, inscrita no CNPJ sob o nº 61.198.164/0001-60.